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Nationell rapport – Inledning 

Det är med stor glädje vi kan presentera resultatet av 2023 års certifiering, det andra året med den nya certifieringsmodellen. 

Min upplevelse efter 3,5 år på SEF och arbetet runt er som är verksamma i akademierna, är att det finns en ökad förståelse och en högre grad av medvetenhet 
över akademins betydelse för klubbens långsiktighet, både när det gäller resultat men också ekonomi. Det är viktigare än någonsin att utveckla spelarna till 
nästa nivå, oavsett om vi pratar en akademispelare som skall ta steget in i A-laget eller en A-lagsspelare som skall ta nästa steg. Jag upplever att det är mer 
fokus på spelarutbildning både i media och de allmänna diskussionerna bland fotbollssupportern.  Det känns som vi är på väg n ågonstans.

Om vi skall summera detta certifieringsår, så ser vi att klubbarna tagit totalt sett några steg i rätt riktning. Det är små steg, men ändå viktiga steg för att bli bättre 
i framtiden på spelarutbildningssidan. 

Ett exempel är antal anställda i akademierna som ökat i snitt med ca 0,5 heltidsanställda från föregående år, vilket skapar möjligheter till en ännu mer 
professionell spelarutbildning. Antal matcher både på nationell och internationell nivå ökar något. 

Vi ser också att de olika fortbildningarna och erfarenhetsutbytena mellan klubbarna börjar ge ringar på vattnet. 2021 var vi en grupp som reste till Danmark, 
där fick vi bland annat se hur de danska klubbarna arbetade med sina lokala breddklubbar. Nu har ett par av klubbarna som då deltog dragit igång med 
etablerande av lokalt klubbsamarbete. Klubbarna avsätter resurser för att utveckla breddklubbarna i sin region. Vidare exempel är fortbildningen gällande 
spelarnas biologiska mognadsgrad, här är flera klubbar nu igång med både mätningar och träningsgrupper utifrån mognadsgrad. 

Till sist vill jag nämna de genomförda projekten tillsammans med Double Pass och Projekt 500, där spelartransfer, logistik och övergången från akademi till A-
laget har blivit diskuterat i olika mötesforum(Styrelse, klubbchef, sportchef och akademichef) och utbildningar. Detta har skapat en större medvetenhet där jag 
tror vi kommer märka skillnad de kommande åren. 

Med dessa ord vill jag tacka samtliga deltagande klubbar och våra certifierare för det gångna året.

Thomas Hasselgren
Projektledare, akademicerfieringen
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Nationell rapport – Innehåll 
Unicoach 2023

❑Certifiering 2023 sida 4-9 
❑Aktiviteter sida 10-18 

Område för område
❑Område 1 - Klubben sida 20-25
❑Område 2 - Personal sida 26-31
❑Område 3 – Spelare sida 32-36 
❑Område 4 - Dokument sida 37-41
❑Område 5 - Logistik sida 42-46
❑Område 6 - Samarbete sida 47-51
❑Område 7 - Träning sida 52-56
❑Område 8 - Match sida 57-62
❑Område 9 - Faciliteter sida 63-67
❑Område 10 – Elitaktiva spelare sida 68-74
❑ Slutresultat sida 75-82 

Klubb för klubb
❑Allsvenskan sida 84-116 
❑ Superettan sida 117-149
❑ Ettan sida 150-168
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Certifiering 2023 – tidslinje
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Certifiering 2023 – områden, frågor och poäng  
Område Delområde Frågor Total poäng

Grundkrav - - 12 -

Område 1 Klubben 5 28 600

Område 2 Personal 11 35 1 400

Område 3 Spelare 10 38 1 200

Område 4 Dokument 7 29 700

Område 5 Logistik 10 42 700

Område 6 Samarbete 4 30 700

Område 7 Träning 4 15 1 200

Område 8 Match 5 18 800

Område 9 Faciliteter 8 31 700

Område 10 Elitaktiva spelare 1 1 2 000

65 279 10 000

Poängförändring 2022 till 2023:
200 poäng har flyttats från område 1 Klubben till 

område 10 Elitaktiva spelare.
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Certifiering 2023 – värdering av frågor…

Finns

Grundkrav

Klubben laddade i samband med anmälan upp dokumentation gällande 9 av de 12 

grundkraven. 

I  samband med certifieringsmötet följdes grundkraven upp så att de fortfarande är 

gällande, i tillägg redovisades dokumentation för grundkrav 10-12. 

G4-9, laddas endast upp de år klubben får certifieringsbesök och är gällande i 2 år framåt!

FINNS EJ1 FINNS2 INTEGRERAD3

Klubben har ej svarat på aktuell fråga 

eller så saknas dokumentation. 

Certifieraren kan i tillägg värdera svaret 

som bristfälligt!

Klubben har svarat på aktuell fråga 

och har laddat upp dokumentation 

som certifieraren anser är tillräckligt för 

poäng i certifieringen.

Klubben har svarat och laddat upp riktig 

dokumentation på aktuell fråga. Svaret 

har värderats som ”Finns” av certifieraren. 

Under certifieringsbesöket v isar klubben 

också upp exempel eller beskriver över hur 

detta är integrerad i akademin.

Certifieraren är den enda 

person som kan värdera och kryssa i 

”Integrerad” nivå. 

Integrerad nivå kan endast värderas v id 

certifieringsbesöket och gäller 2 år framåt i 

tiden. IUP och Karriärplaner måste 

uppdateras årligen för att behålla aktuell 

poängnivå.
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Certifiering 2023 - poängnivåer

✓ 7 stjärnor = 90% eller mer, 9 000 poäng eller mer

✓ 6 stjärnor = 80% eller mer, 8 000 – 8 999 poäng 

✓ 5 stjärnor = 70% eller mer, 7 000 – 7 999 poäng 

✓ 4 stjärnor = 60% eller mer, 6 000 – 6 999 poäng 

✓ 3 stjärnor = 50% eller mer, 5 000 – 5 999 poäng 

✓ 2 stjärnor = 40% eller mer, 4 000 – 4 999 poäng 

✓ 1 stjärnor = 25% eller mer, 2 500 – 3 999 poäng 

Klubben laddade i samband med anmälan upp 

dokumentation för personal och lagets tänkta 

träningsmängd.

Efter certifieringsmötet har certifieraren 

sammanställt poängen och då värderas också 

om klubben uppfyller de specifika grundkraven 

för den aktuella poängnivån. 

 

Samtliga klubbar som klarade en viss poängnivå infriade också de specifika grundkraven för den aktuella nivån. 

Specifika grundkravPoängnivåer
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Certifiering 2023 – certifierare klubb för klubb

▪ John Wall, Limhamn 

▪ Hans Lindbom, Borås

▪ Jimmy Högberg, Örebro 

▪ Thomas Hasselgren, Karlskoga

▪ Thomas Westergren,  Norrköping

AFC Jimmy Högberg

AIK Thomas Westerberg

BK Häcken Hans Lindbom

Dalkurd Jimmy Högberg

Degerfors IF Thomas Westerberg

Djurgårdens IF Thomas Hasselgren

Falkenbergs FF Jimmy Högberg

GAIS Jimmy Högberg

Gefle IF Jimmy Högberg

GIF Sundsvall Thomas Hasselgren

Halmstad BK Hans Lindbom

Hammarby IF Thomas Westerberg

Hammarby TFF Jimmy Högberg

Helsingborgs IF John Wall

IF Brommapojkarna Thomas Westerberg

IF Elfsborg John Wall

IF Karlstad Fotboll Thomas Hasselgren

IFK Göteborg Hans Lindbom

IFK Haninge Thomas Westerberg

IFK Norrköping Thomas Hasselgren

IFK Stocksund Jimmy Högberg

IFK Värnamo Hans Lindbom

IK Brage Thomas Hasselgren

IK Sirius Jimmy Högberg

Jönköping S Jimmy Högberg

Kalmar FF John Wall

Landskrona BoIS Thomas Hasselgren

Malmö FF John Wall

Mjällby AIF Thomas Hasselgren

Norrby IF Jimmy Högberg

Skövde AIK Hans Lindbom

Trelleborgs FF Jimmy Högberg

Utsiktens BK Jimmy Högberg

Varbergs BoIS Jimmy Högberg

Vasalunds IF Jimmy Högberg

Västerås SK Jimmy Högberg

Åtvidabergs FF Thomas Westerberg

Örebro SK Thomas Hasselgren

Örgryte IS Jimmy Högberg

Östers IF Thomas Hasselgren

Östersunds FK Thomas Hasselgren

Certifierarna hade ett centralt fysiskt möte i Norrköping, 20 april där certifieringsmanualen gicks igenom. I tillägg deltog 
certifierarna på akademichefsträffen 13-14 september, samt genomförde digitalt möte inför slutdelen av årets certifiering.

Projektledare Thomas Hasselgren har tillsammans med klubbens ansvariga certifierare gått igenom varje enskild klubbs 
arbetsdokument efter anmälan, certifieringsbesöket och certifieringsmötet. 
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Akademinätverket – 41 klubbar deltog 2023

29 klubbar fick under 2022 ett fördjupat certifieringsbesök. Poängen 
från 2022 på de fasta frågorna överfördes inför certifiering 2023 
gällande berörda klubbar.

Under nov-dec 2023 genomfördes det årliga certifieringsmötet, där 
värderades resterande frågor.

12 klubbar har under 2023 genomfört fördjupat 
certifieringsbesök under maj-september och 
certifieringsmöte under nov-dec. 
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AKTIVITETER 2023
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Aktiviteter 2023
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Fortbildning inom Unicoachprojektet – öppen för samtliga klubbar i akademinätverket!

Fortbildningar i certifieringen



Aktiviteter 2023
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Akademichefskonferenser 
▪ 7 feb och 8 mars digitala möten med akademicheferna
▪ 13-14 september fysiskt möte i Norrköping



Aktiviteter 2023
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Referensprojekt 2023 för SEF-klubbarna
▪ 3:e året i rad som vi genomfört referensprojekt

▪ 30 klubbar deltog, med 1-2 deltagare

▪ Erfarenhetsutbyte mellan deltagare

▪ Kroatien: Studiebesök hos Dinamo Zagreb

▪ Nederländerna: Studiebesök hos Groningen, KNVB och Utrecht

▪ England: Studiebesök hos Blackburn Rovers



Aktiviteter 2023

14

Akademichefsutbildning i samarbete med Double Pass

▪ 4 moduler x 2 dagar

▪ 17 klubbar deltog med akademicheferna

▪ Ett tillfälle deltog övergångstränarna

▪ Ett tillfälle deltog ansvariga för scouting



Aktiviteter 2023
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Samarbete SEF & SvFF

▪ Mars: Fysisk fortbildning i Norrköping gällande 
spelarnas biologiska mognadsgrad

▪ Sommaren: UEFA Youth B, pilotkurs för SEF 
klubbarnas akademitränare.

▪ Nov: Fysisk fortbildning i Borås, fokus mot 
tränarna P17 och P19 i 3-7 stjärniga 
akademierna.



Svenska Mästare 2023

P16: AIK P17: IFK Göteborg

P19: IFK Norrköping U21: Malmö FF 16



Ligacupen 22/23 Mästare

P16: IF Brommapojkarna

P17: IFK Göteborg

P19: Djurgårdens IF
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SEF:s turneringar 2023
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P15: IFK Göteborg

SEF Trophy P15
I samverkan med 
Gothia Cup.

28 deltagande lag

Puma Trophy P17 
I samverkan med 
Gothia Cup.

24 deltagande lag, 
varav 13 svenska 
klubbar

P17: Right to Dream

P17: Odense BK

P19: Lyngby BK

Skandinaviska Mästerskapen
P17 i Borås:
1. Odense BK
2. Bröndby IF
3. Mjällby AIF

Skandinaviska Mästerskapen
P19 i Marbella:
1. Lyngby BK
2. Silkeborgs IF
3. IFK Norrköping



Akademicertifiering 2023
Område för område

19

KLUBBEN

SAMARBETE

PERSONAL

DOKUMENT TRÄNING

LOGISITK

SPELARE

MATCH

FACILITETER

ELITAKTIVA SPELARE



Område 1 – Klubben

▪ Max 600 poäng (Flyttat över 200 poäng till område 10 jämfört med föregående år)

▪ Finns: Max 470 poäng 

▪ Integrerad: Max 130 poäng

▪ 5 delområden:

20

1.1
Klubbens värdegrund

1.2
Målsättningar

1.3
Analys och kartläggning av 

kraven för att infria uppsatta mål

1.4
Organisation

1.5
Ekonomi



Område 1 – Klubben
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ALLSV E N SK AN SUPERE T T AN ETTAN

SNITT BUDGET
2022 2023

Ekonomi, totalt sett en liten marginell ökning av budget i akademier från föregående år. 
39 av 41 klubbar har redovisat akademins budget för 2023.

Allsvenska (16/16) klubbar redovisar en total budget på ca 150 m kr, motsvarande för klubbarna i Superettan 
(15/16): 54 m kr och Ettan fotboll (8/9): 19,2 m kr för 2023 års säsong.

Referenstal från våra grannländer:



Område 1 – Klubben
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Topp 5 – poäng i område 1 Topp 5 – Allsvenskan Topp 5 – Superettan Topp 5 – Ettan
▪ Malmö FF 574 p ▪ Malmö FF 574 p ▪ Skövde AIK 570 p ▪ IF Karlstad Fotboll 436 p

▪ Skövde AIK 570 p ▪ Mjällby AIF 560 p ▪ GIF Sundsvall 565 p ▪ IFK Stocksund 430 p

▪ GIF Sundsvall 565 p ▪ AIK 555 p ▪ Helsingborgs IF 550 p ▪ Norrby IF 420 p

▪ Mjällby AIF 560 p ▪ Kalmar FF 540 p ▪ Östers IF 520 p ▪ Falkenbergs FF 380 p

▪ AIK 555 p ▪ Hammarby            IFK Norrköping 

525 p                       525 p

▪ Landskrona BoIS            Västerås SK

▪ 485 p                                485 p

▪ Åtvidabergs FF 354 p

Snitt totalt 2023: 433 p = 72% ▪ Ligasnitt 2023: 499 p = 83 % ▪ Ligasnitt 2023: 427 p = 71% ▪ Ligasnitt 2023: 327 p = 55%

75% 82%
71%

62%
72%

83%
71%

55%

TOTALT ALLSVENSKAN SUPERETTAN ETTAN

Utveckling område 1

2022 2023

Eftersom område 1 har ändrat totalpoäng från 2022: 800 poäng till                   

2023: 600 poäng har vi satt utveckling i procent för detta område

146%
143%

136% 134%
129%

ÅTVIDABERG FALKENBERG DEGERFORS GAIS AFC

Ökning % mot föregående år

Ökning



Område 1 – Klubben

23

AI K H ä c k e n D e g e r f o r s D ju r g å r d e n H a lm st a d H a m m a r b y B P E l f sb o r g G ö t e b o r g N o r r k ö p in g Vä r n a m o S ir iu s K a lm a r M a lm ö M jä l lb y Va r b e r g

555
509 505

444
424

525 520

425

510 525
480

450

540
574 560

438

45
91 95

156
176

75 80

175

90 75
120

150

60 26 40

162



Område 1 – Klubben

24

AF C  E sk i l s t u n a I K  B r a g e G AI S G e f le  I F G I F  S u n d sv a l l H e ls in g b o r g J ö n k ö p i n g L a n d sk r o n a S k ö v d e  AI K T r e l le b o r g U t s ik t e n Vä st e r å s  S K Ö r e b r o  S K Ö r g r y t e  I S Ö st e r s  I F Ö st e r su n d s  S K

482

401
448

145

565 550

345

485

570

365
335

485

420

340

520

376

118

199
152

455

35

5

255

115

30

135
165

115
180

260

80

224



Område 1 – Klubben

25

D a lk u r d F a lk e n b e r g s  F F H a m m a r b y  T F F I F K  H a n in g e I F  K a r ls t a d N o r r b y  I F I F K  S t o c k su n d Va sa lu n d s  I F Åt v id a b e r g s  F F

320

380

135

298

436 420 430

170

354

280

220

465

302

164 180 170

430

246



Område 2 – Personal

▪ Max  1 400 poäng 

▪ Finns: Max 1 290 poäng

▪ Integrerad: Max 110 poäng

▪ 11 delområden:

26

2.1 
Anställd personal

2.2-2.5
Erfarenhet, kontinuitet och 

Utbildning

2.6-2.7
Fortbildning av personal

internt & externt

2.8-2.10
Uppföljning av personal vid 

aktiviteter, samtal eller 
utvecklingsplaner

2.11
Rekrytering av 

personal



Område 2 – Personal
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2.1 Anställda

Redovisade 
klubbar

16 av 16 16 av 16 9 av 9

Totalt antal 
heltidstjänster

155 50 22

Snitt 9,69 3,13 2,44

Akademichef i 
heltid (A-kat)

13 klubbar 8 klubbar 4 klubbar

Utvecklingschef i 
heltid (A-kat)

11 klubbar 2 klubbar Ingen klubb

205

136
51 18

227

155

50 22

TOTALT ALLSVENSKAN SUPERETTAN ETTAN

Heltidsanställda i 
akademierna utveckling 

20222 2023

Fortbildningsträff i Norrköping, fokus på 
spelarnas biologiska mognadsgrad

Fortbildningsträff för P17 och P19 tränarna i Borås, fokus på 
spelarutveckling i ett internationellt perspektiv



Område 2 – Personal
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Topp 5 – poäng i område 2 Topp 5 – Allsvenskan Topp 5 – Superettan Topp 5 – Ettan
▪ Malmö FF 1 092 p ▪ Malmö FF 1 092 p ▪ Helsingborgs IF 780 p ▪ IFK Stocksund 529 p

▪ AIK 1 091 p ▪ AIK 1 0 91 p ▪ GIF Sundsvall 748 p ▪ Hammarby TFF 443 p

▪ IFK Göteborg 1 014 p ▪ IFK Göteborg 1 014 p ▪ Östers IF 742 p ▪ Norrby IF 412 p

▪ Djurgårdens IF 977 p ▪ Djurgårdens IF 977 p ▪ IK Brage 711 p ▪ Dalkurd 406 p

▪ IFK Norrköping 950 p ▪ IFK Norrköping 950 p ▪ Landskrona BoIS 665 p ▪ IFK Haninge 375 p

Snitt totalt 2023: 617 p = 44 % ▪ Ligasnitt 2023: 824 p= 59% ▪ Ligasnitt 2023: 533 p = 38% ▪ Ligasnitt 2023: 396 p = 28%

48%
58%

39%
26%

44%

59%

38%
28%

TOTALT ALLSVENSKAN SUPERETTAN ETTAN

Utveckling område 2

2022 2023

165%
130% 127% 125% 125%

HTFF SKÖVDE AIK AFC IF BP IFK VÄRNAMO

Ökning % mot föregående år

Ökning



Område 2 – Personal
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AI K H ä c k e n D e g e r f o r s D ju r g å r d e n H a lm st a d H a m m a r b y B P E l f sb o r g G ö t e b o r g N o r r k ö p in g Vä r n a m o S ir iu s K a lm a r M a lm ö M jä l lb y Va r b e r g

1 091

660 650

977

624

940 911

646

1 014
950

674

824 833

1 092

719

580

309

740 750

423

776

460 489

554

386
450

726

376

367
308

681

820



Område 2 – Personal
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AF C  E sk i l s t u n a I K  B r a g e G AI S G e f le  I F G I F  S u n d sv a l l H e ls in g b o r g J ö n k ö p i n g L a n d sk r o n a  S k ö v d e  AI K T r e l le b o r g U t s ik t e n Vä st e r å s  S K Ö r e b r o  S K Ö r g r y t e  I S Ö st e r s  I F Ö st e r su n d s  S K

428

711

336
257

748

780

260

665 654
587

353

626 601

411

742

373

972

689

1 064
1 143

652

420

1 140

735 748
813

1 047

774

799

989

658

1027



Område 2 – Personal
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D a lk u r d F a lk e n b e r g s  F F H a m m a r b y  T F F I F K  H a n in g e I F  K a r ls t a d N o r r b y  I F I F K  S t o c k su n d Va sa lu n d s  I F Åt v id a b e r g s  F F

406 372
443

375
293

412

529

285
356

994
1 028

957
1 025

1 107

9

871

1
1

Akademinätv erkets akademichefer samlades i Norrköping 13-14 september.



Område 3 – Spelare

▪ Max 1 200 poäng 

▪ Finns: Max 870 poäng 

▪ Integrerad: Max 330 poäng

▪ 10 delområden:

32

3.1 – 3.3
Utvecklingssamtal, IUP 

och Karriärplaner

3.4 – 3.6, 3.8
Skadehantering och 

skadeförebyggande samt 
fotbollsmedicinsk, fotbollsfysisk 

belastning och utveckling

3.7
Fotbollspsykologi

3.9
Spelarens 

mognadsgrad

3.10
Spelarfortbildning

IFK Norrköping 2023 startade träning där grupperna 
utgick från spelarnas biologiska mognadsgrad



Område 3 – Spelare
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Topp 5 – poäng i område 3 Topp 5 – Allsvenskan Topp 5 – Superettan Topp 5 – Ettan
▪ IFK Norrköping 1052 p ▪ IFK Norrköping 1 052 p ▪ Landskrona BoIS 901 p ▪ Norrby IF 640 p

• Malmö FF 1 051 p ▪ Malmö FF 1 051 p ▪ GIF Sundsvall 878 p ▪ Hammarby TFF 524 p 

• AIK 982 p ▪ AIK 982 p ▪ Helsingborgs IF 859 p ▪ IFK Stocksund 497 p 

• Kalmar FF 982 p ▪ Kalmar FF 982 p ▪ Skövde AIK 640 p ▪ Dalkurd  490 p

• IF Brommapojkarna 946 p ▪ IF Brommapojkarna 946 p ▪ IK Brage 616 p ▪ Vasalunds IF 384 p

Snitt totalt 2023: 595 p = 50% ▪ Ligasnitt 2023: 839 p = 70% ▪ Ligasnitt 2023: 476 P = 40% ▪ Ligasnitt 2023: 373 p = 31%

56%
70%

48%

26%

50%

70%

40%
31%

TOTALT ALLSVENSKAN SUPERETTAN ETTAN

Utveckling område 3

2022 2023

273%
236%

137% 119% 110%

GEFLE IF HTFF HAMMARBY AFC KALMAR FF

Ökning % mot föregående år

Ökning



Område 3 – Spelare
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982
919 897 875

725
816

946

727

910

1 052

380

766

982
1 051

819

582

218

281 303 325

475
384

254

463

290

148

820

434

218

149

381

618



Område 3 – Spelare
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524
616

181

282

878 859

185

901

640

518

190

511

356

50

586

331

676
584

1 019

918

322 341

1 015

299

560

682

1 010

689 844

1150

614

869



Område 3 – Spelare
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490

306

524

230

109

640

497

384

181

710

894

676

970

1 081

560

703

816

1 019

Puma Trophy spelades i vanligt ordning parallellt med Gothia Cup, 

matcherna genomfördes i central Göteborg inför fullsatta läktare.



Område 4 – Dokument

▪ Max  700 poäng 

▪ Finns: Max 570 poäng

▪ Integrerad: Max 130 poäng

▪ 7 delområden:

37

4.1 – 4.2 
Spelarutbildningsplan, 
fotbollsaktioner och 

spelsätt

4.3
Matchning av spelare

4.7
Övergångsspelaren

4.4 – 4.5
Standard för spelarnas 

och tränarteamets 
ansvar, före, under och 

efter match 

4.6
Videoanalys i samband 

med match



Område 4 – Dokument
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Topp 5 – poäng i område 4 Topp 5 – Allsvenskan Topp 5 – Superettan Topp 5 – Ettan
▪ IF Brommapojkarna 640 p ▪ IF Brommapojkarna 640 p ▪ Helsingborgs IF 605 p ▪ IFK Stocksund 445 p

▪ Kalmar FF 640 p ▪ Kalmar FF 640 p ▪ Västerås SK 590 p ▪ Norrby IF 430 p

▪ IK Sirius 636 p ▪ IK Sirius 636 p ▪ Skövde AIK 555 p ▪ Vasalunds IF 400 p

▪ AIK 635 p ▪ AIK 635 p ▪ GIF Sundsvall 545 p ▪ Hammarby TFF 370 p

▪ BK Häcken          Degerfors IF

▪ 620 p                    620 p

▪ BK Häcken          Degerfors IF

▪ 620 p                    620 p

▪ Landskrona BoIS 545 p ▪ Falkenbergs FF 280 p

Snitt totalt 2023: 455 p = 65% ▪ Ligasnitt 2023: 563 p = 83% ▪ Ligasnitt 2023: 425 p = 61% ▪ Ligasnitt 2023: 312 p = 45%

67%
78%

64%

42%

65%
83%

61%
45%

TOTALT ALLSVENSKAN SUPERETTAN ETTAN

Utveckling område 4

2022 2023

209%

149% 131% 129% 122%

ÅTVIDABERG GEFLE IF ÖSTERSUND IFK VÄRNAMO SKÖVDE AIK

Ökning % mot föregående år

Ökning
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490
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470
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385
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130
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60

300

90 90

230

65

60

135
95

315
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375 385

315

230

545

605

220

545 555

405 385

590

485

230

505

420

325 315

385

470

155

95

480

155 145

295 315

110 215

470

195

280



Område 4 – Dokument
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220

280

370

255

155

430 445
400

255

480

420

330

445

545

270 255
300

445

I oktober reste en grupp på referensprojekt till Championship 

klubben Blackburn Rovers, tre dagars studiebesök där man fick följa 
verksamheten från 6 år ända upp till A-laget. 

Vi fick mängder av tips och idéer med oss hem till Sverige.



Område 5 – Logistik

▪ Max  700 poäng 

▪ Finns: Max 580 poäng

▪ Integrerad: Max 120 poäng

▪ 10 delområden:

42

5.1 – 5.3 
Spelarlogistik i 

herrlagsverksamheten, 
insikt över de främsta 

spelarna samt 
fotbollsutvecklande 
föreningssamarbete

5.4 – 5.7 
Spelarlogistik i 

akademiverksamheten, 
scouting och 
övergångar

5.8
Intresse från externa 
klubbar eller privata 

aktörer

5.9 – 5.10
Spelaravtal, 

utbildningsersättning 
och spelare som får 

lämna akademin



Område 5 – Logistik
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Topp 5 – poäng i område 5 Topp 5 – Allsvenskan Topp 5 – Superettan Topp 5 – Ettan
▪ Skövde AIK 680 p ▪ Hammarby IF 680 p ▪ Skövde AIK 680 p ▪ IFK Stocksund 565 p

▪ Hammarby IF 680 p ▪ IK Sirius 680 p ▪ Örebro SK 670 p ▪ Vasalunds IF 465 p

▪ IK Sirius 680 p ▪ Mjällby AIF 665 p ▪ GIF Sundsvall 660 p ▪ IF Karlstad Fotboll 435 p

▪ Örebro SK 670 p ▪ Kalmar FF 660 p ▪ Helsingborgs IF 650 p ▪ Falkenbergs FF 370 p

▪ Mjällby AIF 665 p ▪ Malmö FF 650 p ▪ Östers IF 650 p ▪ Hammarby TFF 350 p

Snitt totalt 2023: 520 p = 74% ▪ Ligasnitt 2023: 617 p = 88% ▪ Ligasnitt 2023: 514 p = 73% ▪ Ligasnitt 2023: 361 p = 52%

73%
85%

72%

48%

74%
88%

73%

52%

TOTALT ALLSVENSKAN SUPERETTAN ETTAN

Utveckling område 5

2022 2023

380%

154% 130% 126% 125%

GEFLE IF IFK VÄRNAMO HTFF IF ELFSBORG GAIS

Ökning % mot föregående år

Ökning



Område 5 – Logistik
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580 595
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625 610 600
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555
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585



Område 5 – Logistik
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365

435
465

390

660 650

495
545

680

410

520

535

670

370

650

390

235

165
135

210

40
50

205
155

20

190

80

165

30

330

50

310



Område 5 – Logistik
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485



Område 6 – Samarbete
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▪ Max  700 poäng 

▪ 4 delområden:

6.1
Samarbete med 

grundskolan

6.2
Samarbete med 

gymnasiet

6.3
Samarbete med

Universitet, högskola & 
folkhögskola

6.4
Samarbete med 

andra klubbar

Per Ågren, Malmö FF, 
presenterar för 

akademinätverket klubbens 
skolsamarbete under 

akademichefskonferens i 
Norrköping

Kalmar FF en av de klubbarna 
som kommit längst med 

klubbsamarbete inom regionen. 
Varje vecka är man ute och 

tränar ungdomar i lokalmiljön.

NAFU träff i Örebro, fokus på samverkan 
mellan elitklubb, SDF och breddföreningar.

IFK Norrköping presenterade sitt projekt 
”fotbollsfamiljen” för deltagande SEF klubbar: 
Örebro SK, Degerfors IF, Västerås SK och AFC 

Eskilstuna med sina respektive SDF.



Område 6 – Samarbete
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Topp 5 – poäng i område 6 Topp 5 – Allsvenskan Topp 5 – Superettan Topp 5 – Ettan
▪ Malmö FF 648 p ▪ Malmö FF 648 p ▪ Helsingborgs IF 534 p ▪ Åtvidabergs FF 271 p

▪ Mjällby AIF 633 p ▪ Mjällby AIF 633 p ▪ GIF Sundsvall 463 p ▪ Falkenbergs FF 219 p

▪ Kalmar FF 578 p ▪ Kalmar FF 578 p ▪ Östers IF 401 p ▪ Norrby IF  124 p

▪ IF Elfsborg 570 p ▪ IF Elfsborg 570 p ▪ Landskrona BoIS 333 p ▪ IF Karlstad Fotboll 93 p

▪ IFK Norrköping 541 p ▪ IFK Norrköping 541 p ▪ IK Brage 313 p ▪ Hammarby TFF 85 p

Snitt totalt 2023: 299 p = 44% ▪ Ligasnitt: 467 p = 67% ▪ Ligasnitt: 247 p = 35% ▪ Ligasnitt 2023: 95 p = 14%

42%

66%

31%
20%

43%

67%

35%
14%

TOTALT ALLSVENSKAN SUPERETTAN ETTAN

Utveckling område 6

2022 2023

152% 147% 137% 137% 125%

KARLSTAD DEGERFORS IF HAMMARBY IF BK HÄCKEN HELSINGBORG

Ökning % mot föregående år

Ökning
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494 499

287

493

334

570
536 541

291

423

578

648 633

305

178

390

206 201

413

207

366

130
154 149

409

277

122
52 67

395



Område 6 – Samarbete
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534
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144

214
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278
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556

486
538 555
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299

422
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Område 7 – Träning

▪ Max  1 200 poäng 

▪ Finns: Max 960 poäng

▪ Integrerad: Max 240 poäng

▪ 4 delområden:

52

7.1 – 7.2
Spelarnas och tränarteamets 

ansvar före, under och efter träning

7.3
Säsongsplanering, utvärdering och 

gemensam belastning samt 
dokumentation av 
träningsverksamhet

7.4
Videoanalys av träningsverksamhet



Område 7 – Träning
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Topp 5 – poäng i område 7 Topp 5 – Allsvenskan Topp 5 – Superettan Topp 5 – Ettan
▪ AIK 1 140 p ▪ AIK 1 140 p ▪ GIF Sundsvall 900 p ▪ IFK Stocksund  615 p

▪ IF Brommapojkarna 1 095 p ▪ IF Brommapojkarna 1 095 p ▪ Västerås SK 815 p ▪ Hammarby TFF 510 p

▪ Malmö FF 1 095 p ▪ Malmö FF 1 095 p ▪ Trelleborgs FF 790 p ▪ Norrby IF 350 p

▪ IFK Norrköping 1 060 p ▪ IFK Norrköping 1 060 p ▪ Skövde AIK 750 p ▪ Falkenbergs FF 345 p

▪ Hammarby IF 1 045 p ▪ Hammarby IF 1 045 p ▪ Helsingborgs IF 715 p ▪ Vasalunds IF 320 p

Snitt totalt 2023: 627 p = 52% ▪ Ligasnitt 2023: 845 p = 70% ▪ Ligasnitt 2023: 558 p = 47% ▪ Ligasnitt 2023: 359 p = 30%

55%
65%

53%

27%

52%

70%

47%

30%

TOTALT ALLSVENSKAN SUPERETTAN ETTAN

Utveckling område 7

2022 2023

233% 230%

148% 146% 139%

NORRBY IF FALKENBERG ÖSTERSUND IK SIRIUS MJÄLLBY AIF

Ökning % mot föregående år

Ökning
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Område 7 – Träning
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850

585

880 910

Referensprojekt hos Dinamo Zagreb i Kroatien. Där fick vi möjlighet 

att följa flera av klubbens ungdomslag under några dagar.



Område 8 – Match
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▪ Max  800 poäng 

▪ 5 delområden:

8.1
Nationella 

ungdomsserier P16-19 

8.2
Ligacupen

8.3
Nationella 

matcher P13-15

8.4 – 8.5 
Internationella 

matcher P13-19



Område 8 – Match
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24,82

15,81

10,2

25

18,31

13,78

ALLSVENSKAN SUPERETTAN ETTAN

8.3 Nationella matcher P13-15 snitt per klubb

2022 2023

12,82

3,5 1

13,69

4,56 2

ALLSVENSKAN SUPERETTAN ETTAN

8.5 Internationella matcher P13-19 snitt per klubb

2022 2023

8.3 Nationella matcher Allsvenskan Superettan

Minimum 10 matcher per 
åldersgrupp (P13-P15)

8.5 Internationella matcher 

Allsvenskan Superettan Ettan

▪ AIK 35 matcher ▪ Helsingborg 25 matcher ▪ HTFF 6 matcher

▪ Malmö FF 33 matcher ▪ Landskrona 15 matcher ▪ Stocksund 5 matcher

▪ IFK Göteborg 24 matcher ▪ Örgryte IS 9 matcher ▪ Norrby IF 4 matcher

▪ IF BP 19 matcher ▪ Trelleborg 9 matcher ▪ IFK Haninge 3 matcher

▪ Kalmar FF 18 matcher ▪ Örebro SK 9 matcher



Område 8 – Match
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Topp 5 – poäng i område 8 Topp 5 – Allsvenskan Topp 5 – Superettan Topp 5 – Ettan
▪ Malmö FF 713 p ▪ Malmö FF 713 p ▪ Helsingborgs IF 673 p ▪ Hammarby TFF 395 p

▪ IFK Göteborg 700 p ▪ IFK Göteborg 700 p ▪ Trelleborgs FF 503 p ▪ Vasalunds IF 373 p

▪ AIK 680 p ▪ AIK 680 p ▪ GAIS 500 p ▪ Norrby IF 352 p

▪ Helsingborgs IF 673 p ▪ Djurgårdens IF 640 p ▪ Landskrona BoIS 500 p ▪ IFK Stocksund 313 p

▪ Djurgårdens IF 640 p ▪ IFK Norrköping 630 p ▪ Östers IF 500 p ▪ IFK Haninge 300 p

Snitt totalt 2023: 428 p = 53% ▪ Ligasnitt 2023: 550 p = 69% ▪ Ligasnitt 2023: 388 p = 48% ▪ Ligasnitt 2023: 281 p = 35%

53%

69%

48%
35%

54%

69%

50%

35%

TOTALT ALLSVENSKAN SUPERETTAN ETTAN

Utveckling område 8

2022 2023

178%
153% 143% 131% 124%

DALKURD UTSIKTEN ÖSTERSUND SKÖVDE AIK GEFLE IF

Ökning % mot föregående år

Ökning
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422

354
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87

253

431



Område 8 – Match
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Område 8 – Match
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715

Mjällby AIF P17 – gjorde en stark insats och knep bronspengen i 

Skandinav iska Mästerskapen P17 som spelades i Borås.



Område 9 – Faciliteter

▪ Max 700 poäng 

▪ Finns: Max 800 poäng

▪ 8 delområden:

63

9.1
Tillgång till 

fotbollsplaner 
(träningsaktiviteter)

9.2
Tillgång till matcharenor 

för de nationella 
ungdomsserierna

9.3
Tillgång till 

omklädningsrum

9.4 – 9.6 
Tillgång till 

behandlingsrum, fysisk 
träning, analysrum, 

boende för spelare etc..

9.7 – 9.8
Tillgång till kontor och material 

samt tvätt av tränings- och 
matchkläder



Område 9 – Faciliteter
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Topp 5 – poäng i område 9 Topp 5 – Allsvenskan Topp 5 – Superettan Topp 5 – Ettan
▪ Malmö FF 700 p ▪ Malmö FF 700 p ▪ Helsingborgs IF 590 p ▪ Norrby IF 505 p

▪ IF Elfsborg 685 p ▪ IF Elfsborg 685 p ▪ Landskrona BoIS 575 p ▪ IFK Haninge 500 p

▪ BK Häcken 650 p ▪ BK Häcken 650 p ▪ GAIS 535 p ▪ Hammarby TFF 485 p

▪ Kalmar FF 625 p ▪ Kalmar FF 625 p ▪ Utsiktens BK 535 p ▪ Vasalunds IF 440 p

▪ IFK Göteborg            IFK Norrköping 

▪ 615 p                          615 p  

▪ IFK Göteborg            IFK Norrköping 

▪ 615 p                          615 p  

▪ Örebro SK                       Östers IF

▪ 535 p                               535 p 

▪ Åtvidabergs FF 410 p

Snitt totalt 2023: 524 p = 75% ▪ Ligasnitt 2023: 597 p = 85% ▪ Ligasnitt 2023: 504 p = 72% ▪ Ligasnitt 2023: 427 p = 61%

74%
85%

71%
59%

75%
85%

72%
61%

TOTALT ALLSVENSKAN SUPERETTAN ETTAN

Utveckling område 9

2022 2023

165%
131% 124% 120% 118%

GEFLE IF SKÖVDE AIK AFC HANINGE KARLSTAD

Ökning % mot föregående år

Ökning



Område 9 – Faciliteter

65

AI K H ä c k e n D e g e r f o r s D ju r g å r d e n H a lm st a d H a m m a r b y B P E l f sb o r g G ö t e b o r g N o r r k ö p in g Vä r n a m o S ir iu s K a lm a r M a lm ö M jä l lb y Va r b e r g

610
650

600

535

595
560

595

685

615 615
560 575

625

700

560

475

90

50

100

165

105
140

105

15

85 85
140 125

75
0

140

225



Område 9 – Faciliteter

66

AF C  E sk i l s t u n a I K  B r a g e G AI S G e f le  I F G I F  S u n d sv a l l H e ls in g b o r g J ö n k ö p i n g L a n d sk r o n a S k ö v d e  AI K T r e l le b o r g U t s ik t e n Vä st e r å s  S K Ö r e b r o  S K Ö r g r y t e  I S Ö st e r s  I F Ö st e r su n d s  S K

495 480
535

420

515

590

485

575

465 445

535 515 535
500

535

445

205 220
165

280

185

110

215

125

235 255

165 185

165

200
165

255



Område 9 – Faciliteter

67

D a lk u r d F a lk e n b e r g s  F F H a m m a r b y  T F F I F K  H a n in g e I F  K a r ls t a d N o r r b y  I F I F K  S t o c k su n d Va sa lu n d s  I F Åt v id a b e r g s  F F

330
365

485 500

400

505

405
440

410

370
335

215 200

300

195

295
260

290

SEF Trophy spelades på BK Häckens träningsanläggning – 

Gothia Park Academy. 



Område 10 – Elitaktiva spelare

▪ Max  2 000 poäng 

▪ Finns: Max 2 000 poäng

▪ 1 delområden:

68

10.1 Elitaktiva spelare

Jonah Kusi-Asare, född 2007, 

debuterade i Allsvenskan under 
året.

Gustaf Lagerbielke, född 2000, 

debuterade i Champions 
League under hösten för Celtic.

Rooney Bardghji, född 2005, 

debuterade i Champions 
League under hösten för FCK.
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Topp 5 – poäng i område 10 Topp 5 – Allsvenskan Topp 5 – Superettan Topp 5 – Ettan
▪ Malmö FF 1 982 p ▪ Malmö FF 1 982 p ▪ Helsingborgs IF 920 p ▪ IFK Stocksund 387 p

▪ AIK 1 783 p ▪ AIK 1 783 p ▪ GIF Sundsvall 396 p ▪ Falkenbergs FF 169 p

▪ IF Brommapojkarna 1 476 p ▪ IF Brommapojkarna 1 476 p ▪ Örebro SK  369 p ▪ Vasalunds IF 158 p

▪ Hammarby IF FF  990 p ▪ Hammarby IF FF  990 p ▪ Landskrona BoIS 338 p ▪ IFK Haninge 153 p

▪ Halmstad BK 986 p ▪ Halmstad BK 986 p ▪ Trelleborgs FF 230 p ▪ Norrby IF 79 p

Totalt snitt: 402 p = 20% ▪ Ligasnitt 2023: 748 p = 37% ▪ Ligasnitt 2023: 213 p = 11% ▪ Ligasnitt 2023: 122 p = 6%

348

580

267
107

402

748

213 122

TOTALT ALLSVENSKAN SUPERETTAN ETTAN

Snitt poäng område 10

2022 2023

404
362

263
204 182

BK HÄCKEN AIK HAMMARBY GÖTEBORG MALMÖ FF

Ökning

Ökning
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378
339

295
241 223

AIK BK HÄCKEN HALMSTAD HELSINGBORG HAMMARBY

Poäng i egen klubb

Egen klubb

716

526

398 378
274

MALMÖ FF IF BP BK HÄCKEN AIK HELSINGBORG

Poäng i andra SEF-klubbar

SEF klubbar

518

240
194 178 173

IF BP MALMÖ FF AIK STOCKSUND HAMMARBY

Poäng i Ettan-klubbar

Ettan

846 843

371 320
259

MALMÖ FF AIK HAMMARBY HALMSTAD IF BP

Poäng i utländska klubbar

Utländska klubbar
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Klubb Egen klubb SEF Klubb Ettan Utlandet Total

▪ Malmö FF 180 716 240 846 1 982

▪ AIK 378 378 194 843 1 793

▪ IF Brommapojkarna 173 526 518 259 1 476

▪ Hammarby IF 223 223 173 371 990

▪ Halmstad BK 295 256 115 320 986

▪ IFK Göteborg 209 203 97 465 974

▪ BK Häcken 339 398 120 29 886

▪ IFK Norrköping 101 256 149 137 643

▪ Kalmar FF 90 194 119 88 491

▪ IF Elfsborg 194 130 65 68 457

▪ IK Sirius 137 29 38 140 344

▪ Djurgårdens IF 65 176 58 11 310

▪ Mjällby AIF 119 90 20 54 283

IFK Värnamo 95 14 9 22 140

▪ Degerfors IF 50 29 38 0 117

▪ Varbergs BoIS 29 47 25 0 101

Klubb Egen klubb SEF Klubb Ettan Utlandet Total

▪ Helsingborgs IF 241 274 157 248 920

▪ GIF Sundsvall 320 65 11 0 396

▪ Örebro SK 104 177 88 0 369

▪ Landskrona 97 94 39 108 338

▪ Trelleborgs FF 86 14 44 86 230

▪ Örgryte IS 11 22 48 144 225

▪ GAIS 29 112 39 0 180

▪ Västerås SK 50 29 47 32 158

▪ Östers IF 18 72 49 3 142

▪ AFC Eskilstuna 7 54 18 58 137

▪ Skövde AIK 74 20 0 0 94

▪ Jönköping Södra 54 7 20 0 81

▪ Gefle IF 47 18 4 0 69

▪ IK Brage 0 36 2 0 38

▪ Utsiktens BK 0 7 27 0 34

▪ Östersunds FK 0 0 0 0 0
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387
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70

1 986
1 831

2 000
1 847

1 928 1 921

1 613

1 842
1 930

Klubb Egen klubb SEF Klubb Ettan Utlandet Total

▪ IFK Stocksund 158 94 20 115 387

▪ Falkenbergs FF 57 40 7 65 169

▪ Vasalunds IF 14 26 14 104 158

▪ IFK Haninge 0 79 52 22 153

▪ Norrby IF 25 43 11 0 79

▪ IF Karlstad Fotboll 36 22 14 0 72

▪ Åtvidabergs FF 40 14 2 14 70

▪ Dalkurd 10 4 0 0 14

▪ Hammarby TFF 0 0 0 0 0
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Klubb Stjärnor Område 1-9 Område 10 Total poäng % av max

1. Malmö FF 7 stjärnor 7 088 (1) 1 982 (1) 9 070 90,70%

2. AIK 6 stjärnor 6 825 (2) 1 793 (2) 8 618 86,18%

3. IF Brommapojkarna 5 stjärnor 6 200 (6) 1 476 (3) 7 676 76,76%

4. IFK Göteborg 5 stjärnor 6 525 (4) 974 (6) 7 499 74,99%

5. IFK Norrköping 5 stjärnor 6 623 (3) 643 (9) 7 266 72,66%

6. Hammarby IF FF 5 stjärnor 6 154 (7) 990 (4) 7 144 71,44%

7. Kalmar FF 4 stjärnor 6 388 (5) 491 (10) 6 879 68,79%

8. Helsingborgs IF 4 stjärnor 5 956 (8) 920 (7) 6 876 68,76%

9. BK Häcken 4 stjärnor 5 667 (12) 886 (8) 6 553 65,53%

10. Mjällby AIF 4 stjärnor 5 933 (9) 283 (18) 6 216 62,16%

11. Djurgårdens IF 4 stjärnor 5 870 (10) 310 (17) 6 180 61,80%

12. Halmstads BK 4 stjärnor 5 185 (15) 986 (5) 6 171 61,71%

13. IK Sirius 4 stjärnor 5 734 (11) 344 (15) 6 078 60,78%

14. GIF Sundsvall 4 stjärnor 5 665 (13) 396 (12) 6 061 60,61%

15. Degerfors IF 3 stjärnor 5 278 (14) 117 (29) 5 395 53,95%

16. IF Elfsborg 3 stjärnor 4 850 (19) 457 (11) 5 307 53,07%

17. Landskrona BoIS 3 stjärnor 4 964 (17) 338 (16) 5 302 53,02%

18. Östers IF 3 stjärnor 5 149 (16) 142 (26) 5 291 52,91%

19. Skövde AIK 2 stjärnor 4 857 (18) 94 (31) 4 951 49,51%

20. Västerås SK 2 stjärnor 4 463 (20) 158 (23) 4 821 48,21%
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Klubb Stjärnor Område 1-9 Område 10 Total poäng % av max

21. Örebro SK 2 stjärnor 4 397 (22) 369 (14) 4 766 47,66%

22. IFK Värnamo 2 stjärnor 4 428 (21) 140 (27) 4 588 45,88%

23. Trelleborgs FF 2 stjärnor 4 237 (23) 230 (19) 4 467 44,67%

24. IFK Stocksund 2 stjärnor 3 799 (26) 387 (13) 4 186 41,86%

25. Varbergs BoIS 2 stjärnor 4 074 (24) 101 (30) 4 175 41,75%

26. IK Brage 2 stjärnor 4 061 (25) 38 (37) 4 099 40,99%

27. Norrby IF 1 stjärna 3 563 (27) 79 (33) 3 642 36,42%

28. AFC Eskilstuna 1 stjärna 3 445 (28) 137 (28) 3 582 35,82%

29. GAIS 1 stjärna 3 327 (29) 180 (21) 3 507 35,07%

30. Hammarby TFF 1 stjärna 3 297 (30) 0 (40) 3 297 32,97%

31. Utsiktens BK 1 stjärna 3 255 (32) 34 (38) 3 289 32,89%

32. Östersunds FK 1 stjärna 3 285 (31) 0(41) 3 285 32,85%

33. Vasalunds IF 1 stjärna 3 002 (33) 158 (24) 3 160 31,60%

34. Örgryte IS 1 stjärna 2 916 (34) 225 (20) 3 141 31,41%

35. Falkenbergs FF 1 stjärna 2 861 (35) 169 (22) 3 030 30,30%

36. Jönköpings Södra 1 stjärna 2 625 (36) 81 (32) 2 756 27,56%

37. Dalkurd 1 stjärna 2 623 (37) 14 (39) 2 637 26,37%

38. Gefle IF 1 stjärna 2 556 (38) 69 (36) 2 625 26,25%

39. IF Karlstad Fotboll 1 stjärna 2 470 (39) 72 (34) 2 542 25,42%

40. IFK Haninge 1 stjärna 2 353 (41) 153 (25) 2 506 25,06%



Total poäng – Allsvenskan
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8 618

6 553

5 395
6 180 6 171

7 144
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5 825



Total poäng – Superettan
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Total poäng – Ettan
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Total poäng i område 1-9
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5 185
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4 850
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Total poäng i område 1-9

81

AF C  E sk i l s t u n a I K  B r a g e G AI S G e f le  I F G I F  S u n d sv a l l H e ls in g b o r g J ö n k ö p i n g L a n d sk r o n a S k ö v d e  AI K T r e l le b o r g U t s ik t e n Vä st e r å s  S K Ö r e b r o  S K Ö r g r y t e  I S Ö st e r s  I F Ö st e r su n d s  S K

3 445
4 061

3 327

2 556

5 665
5 956

2 625

4 964 4 857
4 237

3 255

4 463 4 397

2 916

5 149

3 285

4 555
3 931

4 673

5 444

2 335
2 044

5 375

3 036 3 143
3 763

4 745

3 537

3 603

5 084

2 851

4 715



Total poäng i område 1-9
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Allsvenskan – klubb för klubb
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AIK
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Fakta om klubben
Akademichef: William Loberg Bateman
Utvecklingschef: Tobias Celedon
Antal heltidsanställda i akademin: 25 personer
Seriespel: P19 Allsvenskan, P17 Allsvenskan och P16 Allsvenskan
Slutresultat: 8 618 poäng

"Certifieringen är ett bra verktyg för klubben att 
kvalitetssäkra verksamheten. Den hjälper klubben 

att navigera alla de områdena och aspekter som 
utvecklar klubben i rätt riktning."

William Loberg Bateman, Akademichef i AIK.
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OMRÅD E 1 OMRÅD E 2 OMRÅD E 3 OMRÅD E 4 OMRÅD E 5 OMRÅD E 6 OMRÅD E 7 OMRÅD E 8 OMRÅD E 9 OMRÅD E 10
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BK Häcken
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Fakta om klubben
Akademichef: Tomas Andersson
Utvecklingschef: Anders Wahnberg
Antal heltidsanställda i akademin: 7 personer 
Seriespel: P19 Allsvenskan, P17 Allsvenskan och P16 Allsvenskan
Slutresultat: 6 553 poäng

”Akademicertifieringen är ett viktigt verktyg som 
på ett bra sätt identifierar utmaningar och styrkor 

i vår verksamhet. Den ger oss valmöjligheterna att 
agera på saker som vi anser är viktiga för den 

fortsatta utveckling av just vår 
akademiverksamhet”.

Anders Wahnberg, Utvecklingschef i BK Häcken

5
6

7
3

4
8

2

6
1

5
5

5
6

6
7

8
8

6

6
5

5
3

OMRÅDE 1 -9 OMRÅDE 10 TOTAL POÄNG:

KLUBBENS UTVECKLING
2022 2023



BK Häcken

88

OMRÅDE 1 OMRÅDE 2 OMRÅDE 3 OMRÅDE 4 OMRÅDE 5 OMRÅDE 6 OMRÅDE 7 OMRÅDE 8 OMRÅDE 9 OMRÅDE 10
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Degerfors IF
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Fakta om klubben
Akademichef: Peter Palmqvist
Utvecklingschef: Elias Levi
Antal heltidsanställda i akademin: 4 personer
Seriespel: P19 Superettan, P17 Regional och P16 Nationell
Slutresultat: 5 395 poäng

”Ett bra hjälpmedel för att utveckla och att 
säkerställa arbetet i akademin, både på och vid 

sidan av planen”.

Peter Palmqvist, Akademichef i Degerfors IF.
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Djurgårdens IF
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Fakta om klubben
Akademichef: Joel Riddez
Utvecklingschef: Jakob Fowler
Antal heltidsanställda i akademin: 13 personer
Seriespel: P19 Allsvenskan, P17 Allsvenskan och P16 Allsvenskan
Slutresultat: 6 180 poäng

”Att vi har tagit vissa steg framåt sen 
klubbesöket 2022 och ökad medvetenhet om 

vad certifieringen innebär för alla anställda i 
form av krav på dokumentation”.

Joel Riddez, Akademichef i Djurgårdens IF
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OMRÅDE 1 OMRÅDE 2 OMRÅDE 3 OMRÅDE 4 OMRÅDE 5 OMRÅDE 6 OMRÅDE 7 OMRÅDE 8 OMRÅDE 9 OMRÅDE 10
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Halmstads BK
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Fakta om klubben
Akademichef: Robert Nordström
Utvecklingschef: Johan Lindholm
Antal heltidsanställda i akademin: 4 personer
Seriespel: P19 Allsvenskan, P17 Allsvenskan och P16 Allsvenskan
Slutresultat: 6 171 poäng

”Certifieringen fortsätter att utmana oss att bli 
bättre och utveckla vår verksamhet den ger oss 

tips och idéer om hur vi kan göra detta. Vi tycker 
att samarbetet med SEF och vår kontaktman 

Hans Lindbom fungerar väldigt fint. "

Robert Nordström, Akademichef i Halmstads BK
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Hammarby IF FF
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Fakta om klubben
Akademichef: Jocke Rydberg
Utvecklingschef: Stefan Olsson
Antal heltidsanställda i akademin: 16 personer
Seriespel: P19 Allsvenskan, P17 Allsvenskan och P16 Allsvenskan
Slutresultat: 7 144 poäng

”För Hammarby medför certifieringen en nödvändig 
årlig utvärdering och revidering av våra strukturer och 

processer. Den nya certifieringsmodellen har inneburit 
ett stort lyft i detta avseende"

Jocke Rydberg, Akademichef i Hammarby IF
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IF Brommapojkarna

97

Fakta om klubben
Akademichef: Erik Nathorst Windahl
Utvecklingschef: Sebastian Waldenström
Antal heltidsanställda i akademin: 12 personer
Seriespel: P19 Allsvenskan, P17 Allsvenskan och P16 Allsvenskan
Slutresultat: 7 676 poäng

”Certifieringens andra år gav oss möjlighet att finslipa 
detaljer, framförallt avseende hur processer fortlöper i vår 

verksamhet och hur dessa utvärderas. Vi ser fram emot den 
samlade utvärderingen, och hur Certifieringen utvecklas 

över tid."

Erik Nathorst Windahl, Akademichef i IF Brommapojkarna
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IF Elfsborg
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Fakta om klubben
Akademichef: Tony Lundqvist (kombinerat med P17 tränare)
Utvecklingschef: Victor Salwén (kombinerat med P19 tränare)
Antal heltidsanställda i akademin: 4 personer
Seriespel: P19 Superettan, P17 Allsvenskan och P16 Allsvenskan
Slutresultat: 5 307 poäng

”Vi tycker att den hjälper oss att strukturera upp 
bitar av verksamheten och ger oss en del 

reflektioner som vi har nytta av i vårt dagliga 
arbete".

Tony Lundqvist, Sportchef Ungdom i IF Elfsborg
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IFK Göteborg
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Fakta om klubben
Akademichef: Jonas Olsson
Utvecklingschef: Roger Gustafsson
Antal heltidsanställda i akademin: 12 personer
Seriespel: P19 Allsvenskan, P17 Allsvenskan och P16 Allsvenskan
Slutresultat: 7 499 p

”Certifieringen har hjälpt oss att ytterligare spetsa 

till vår ungdomsverksamhet"

Jonas Olsson, Akademichef i IFK Göteborg
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IFK Norrköping
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Fakta om klubben
Akademichef: Daniel Lindahl
Utvecklingschef: Jan Melle
Antal heltidsanställda i akademin: 9 personer
Seriespel: P19 Allsvenskan, P17 Allsvenskan och P16 Allsvenskan
Slutresultat: 7 266 p

”Att vi har kunnat ramat in vår verksamhet, se våra 

styrkor och se vad våra förbättringsdelar är. Att vi på 
ett enklare sätt kan se vår verksamhet på ett 

holistiskt sätt genom de rubriker som finns i 
certifieringen. Och på så sätt binda samman klubb 

och akademi”.

Daniel Lindahl, Akademichef i IFK Norrköping
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IFK Norrköping
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IFK Värnamo

105

Fakta om klubben
Akademichef: Enes Ahmetovic (kombinerad med sportchef)
Utvecklingschef: Emil Åhlberg 
Antal heltidsanställda i akademin: 5 personer
Seriespel: P19 Superettan, P17 Regional och P16 Regional
Slutresultat: 4 568 poäng

”Certifieringen är en omfattande process som kräver att 

varje klubb har en struktur, plan och metodik för hur 
man ska bedriva sin akademi. Certifieringen kräver att 

man som klubb är genomtänkt och det är något som är 
bra för svensk fotboll" .

Enes Ahmetovic, Akademi- och sportchef i IFK Värnamo
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IK Sirius
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Fakta om klubben
Akademichef: Oscar Zettergren
Utvecklingschef: Conny Sveijer
Antal heltidsanställda i akademin: 6 personer
Seriespel: P19 Superettan, P17 Allsvenskan och P16 Allsvenskan
Slutresultat: 6 078 p

”2023 års certifiering har fortsatt att tydliggöra 
utvecklingsområden samt framgångsfaktorer i vår 

akademi. Certifieringen hjälper oss att fortsätta 
göra det vi tror på, men på ett mer strukturerat 

vis. "

Oscar Zettergren, Akademichef i IK Sirius
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Kalmar FF

109

Fakta om klubben
Akademichef: Lucas Nilsson
Utvecklingschef: Jens Nilsson
Antal heltidsanställda i akademin: 8 personer
Seriespel: P19 Superettan, P17 Regional och P16 Regional
Slutresultat: 6 879 poäng

”Certifieringen har bidragit till att vi gjort 
förbättringar under året i vår akademi. Vi har 

infört mentorskap mellan tränare och spelare för 
att öka fokuset på individuell utveckling. Vi har 

skapat bättre matchmiljö för våra yngre 
akademilag genom att anordna matchcamper”.

Lucas Nilsson, Akademichef i Kalmar FF
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Malmö FF
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Fakta om klubben
Akademichef: Per Ågren
Utvecklingschef: Joakim Nilsson
Antal heltidsanställda i akademin: 19 personer
Seriespel: P19 Allsvenskan, P17 Allsvenskan och P16 Allsvenskan
Slutresultat: 9 070 poäng

”Den nya certifieringen har för oss både tjänat som en ypperlig 
kompass och ett bra verktyg. Utifrån var vi står (kompassen) 

och hur vi vill utveckla vår akademi har vi sedan jobbat med 
certifieringen som ett verktyg för att uppnå nya mål och 

förhoppningsvis en ännu bättre fotbollsmiljö och akademi”

Per Ågren, Sportchef ungdom i Malmö FF
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Mjällby AIF

113

Fakta om klubben
Akademichef: Patrik Rosengren
Utvecklingschef: Herman Ottosson
Antal heltidsanställda i akademin: 8 personer
Seriespel: P19 Superettan, P17 Allsvenskan och P16 Allsvenskan
Slutresultat: 6 216 poäng

”Certifieringen driver utvecklingen framåt med 
tydliga krav för respektive stjärnnivå som föreningen 

vill uppnå. Även en tydlighet mot de styrande i 
föreningen, tränarna och ledare så alla får den 

kunskapen av vad som krävs av oss. Den ger även oss 
en bild ekonomiskt för av vad som krävs för att 

utmana på högre nivå som förening.”.

Patrik Rosengren, Akademichef i Mjällby AIF
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Varbergs BoIS

115

Fakta om klubben
Akademichef: Martin Skogman (annan intern lösning under en period på hösten).

Antal heltidsanställda i akademin: 3 personer
Seriespel: P19 Superettan, P17 Regional och P16 Regional
Slutresultat: 4 175 poäng

”Certifieringen ger oss ett verktyg att jobba med 
både för oss i akademin men även för föreningen att 

se hur vi ligger till och eventuellt även våga satsa 
mer på akademin"

Martin Skogman, Akademichef och tf. A-
lagstränare i Varbergs BoIS
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Varbergs BoIS
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Superettan – klubb för klubb

117



AFC Eskilstuna

118

Fakta om klubben
Akademichef: Erika Karlsson
Antal heltidsanställda i akademin: 2 personer
Seriespel: P19 Regional, P17 Regional och P16 Regional
Slutresultat: 3 582 poäng 

”Det perfekta verktyget/ bibel att följa. Eftersom vi inte har 
resurser eller ekonomi så är det svart på vitt varför det ser ut 

dom det gör just nu. Klubben har fått upp ögonen på att 
tex vi inte har några samarbeten i stan och vi har jobbat 

mer aktivt för att bygga broar och få ett gott ryckte. Rom 
byggdes inte på en dag så detta kommer ta tid. Följer vi 

certifieringen så kommer även vi lyckas i framtiden”.

Erika Karlsson, Akademichef i AFC Eskilstuna

3
3

2
9

1
3

3

3
4

6
2

3
4

4
5

1
3

7

3
5

8
2

OMRÅDE 1 -9 OMRÅDE 10 TOTAL POÄNG:

KLUBBENS UTVECKLING
2022 2023



AFC Eskilstuna

119

OMRÅD E 1 OMRÅD E 2 OMRÅD E 3 OMRÅD E 4 OMRÅD E 5 OMRÅD E 6 OMRÅD E 7 OMRÅD E 8 OMRÅD E 9 OMRÅD E 10

482 428
524

375 365

6

520

250

495

137

118

972
676

325 335

694

180
550

205

1863

KLUBBENS SLUTRESULTAT 2023

Poäng 2023 Återstående poäng 2023



IK Brage
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Fakta om klubben
Akademichef: Andreas Wallin
Utvecklingschef: Jerry Andersson
Antal heltidsanställda i akademin: 4 personer
Seriespel: P19 Superettan, P17 Regional och P16 Regional
Slutresultat: 4 099 poäng

”Vi har fått fler verktyg och 
kvalitetsäkringsdelar som kommer lyfta vår 

akademi under kommande säsonger genom 
de processer och möten som certifieringen 

bidragit med under 2023”. 

Andreas Wallin, Akademichef i IK Brage
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IK Brage
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GAIS
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Fakta om klubben
Akademichef: Sebastian Lindström
Antal heltidsanställda i akademin: 2 personer
Seriespel: P19 Allsvenskan, P17 Allsvenskan och P16 Regional
Slutresultat: 3 507 poäng

”Certifieringen är för oss ett viktigt verktyg för att 
strukturerat och målmedvetet arbeta i en riktning 

gällande vår akademi. Våra egna idéer 
tillsammans med frågorna och målen i 

certifieringen gör att vi på ett effektivt sätt kan 
fortsätta utveckla både GAIS och svensk 

elitfotboll"

Sebastian Lindström, akademichef i GAIS
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GAIS
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Gefle IF
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Fakta om klubben
Akademichef: Mehmet Bakir (kombinerat med P19 tränare)
Antal heltidsanställda i akademin: 3 personer
Seriespel: P19 Regional, P17 Regional och P16 Regional
Slutresultat: 2 625 poäng

”Certifieringen är krävande för en liten organisation. 
Innehållsmässigt är vi tacksamma att delta och 

innehållet i utbildningar är bra. Som förening / 
Styrelse har vi dock ej nått så långt att vi kan 

maximera allt som unicoach erbjuder. 

Framåt behöver vi jobba mot styrelse och ledning, för 
att övertyga dessa om akademins betydelse."

Mehmet Bakir, akademichef i Gefle IF
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GIF Sundsvall

126

Fakta om klubben
Akademichef: Markus Tilly
Utvecklingschef: Torbjörn Bäckström
Antal heltidsanställda i akademin: 7 personer
Seriespel: P19 Superettan, P17 Allsvenskan och P16 Allsvenskan
Slutresultat: 6 061 poäng

”Under 2023, som är ett år utan besök, så har vi fokuserat 

på att utveckla policys och rutiner samt sjösätta dessa 
för att under 2024 vara i fas med implementering och att 

det får effekt i verksamheten. Certifieringen fortsätter att 
hjälpa till med att öka förståelsen för akademin i hela 

föreningen och hos personer runtomkring, vilket är 
positivt."

Markus Tilly, Akademichef i GIF Sundsvall
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Helsingborgs IF

128

Fakta om klubben
Akademichef: Mikael Dahlberg (kombinerad med sportchef från 25 maj)

Utvecklingschef: Hans Eklund (gick över som assisterande tränare under året)

Antal heltidsanställda i akademin: 5 personer
Seriespel: P19 Allsvenskan, P17 Allsvenskan och P16 Allsvenskan
Slutresultat: 6 876 p

”Utöver att certifieringen är ett bra mått på 
aktiviteter vi gjort så är den ett stöd i arbetet 

framåt. Den tar upp många delar som vi kan 
utveckla och det är upp till oss att prioritera vad vi 

ska göra först”.

Mikael Dahlberg, akademi- och sportchef i 
Helsingborgs IF
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Jönköpings Södra 

130

Fakta om klubben
Akademichef: Oscar Carlsson (kombinerat med klubbchef från 1 september)

Utvecklingschef: Peter Andersson (C-kat, fram till 15/8)

Antal heltidsanställda i akademin: 2 personer
Seriespel: P16 regional, P17 regional och P19 Superettan
Slutresultat: 2 756 poäng

”Certifieringen har fungerat som ett bra stöd 
och verktyg för oss som klubb när det kommer 

till att bedriva och utveckla 
akademiverksamheten”.

Oscar Carlsson, Tf klubb- och akademichef i 
J-Södra
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Landskrona BoIS

132

Fakta om klubben
Akademichef: Kalle Willstrand
Antal heltidsanställda i akademin: 3 personer
Seriespel: P19 regional, P17 regional och P16 regional
Slutresultat: 5 302 poäng

”Certifieringen hjälper oss att identifiera de 
områden vi behöver arbeta med för att kunna 

kvalitetssäkra en god utvecklingsmiljö för spelare 
och tränare"

Kalle Willstrand, akademichef i Landskrona BoIS
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Skövde AIK

134

Fakta om klubben
Akademichef: Roberth Jacobsson (kombinerat med utvecklingschef)

Antal heltidsanställda i akademin: 2 personer
Seriespel: P19 Superettan, P17 Regional och P16 Regional
Slutresultat: 4 951 poäng

”Certifieringsbesöket under två dagar gav goda 
insikter i vad vi gör bra och vad vi kan utveckla. 

Väldigt nyttigt för olika personer i klubbens ledning 
att få se det omfattande arbete som görs i 

akademin med stöd av certifieringen”.

Roberth Jacobsson, Akademi- och utvecklingschef i 
Skövde AIK
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Klubben fick ej certifieringsbesök under 2022 och kunde därför max uppnå 8 750 

poäng, därför är dessa siffror mer jämförbara med varandra. Anger % av max.
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Poäng 2023 Återstående poäng 2023



Trelleborgs FF

136

Fakta om klubben
Akademichef: Martin Biärsjö
Utvecklingschef: Kristian Haynes (kombinerat med P19 tränare) 
Antal heltidsanställda i akademin: 3 personer
Seriespel: P16 Allsvenskan, P17 Allsvenskan och P19 Superettan
Slutresultat: 4 467 poäng

”Certifieringen ger oss fortsatt ett ramverk för att 
utvärdera vår verksamhet och få en överblick 

över våra förbättringsområden. Med hjälp av 
certifieringen kan vi på ett strukturerat sätt 

granska vår verksamhet varje år”.

Martin Biärsjö, Akademichef i Trelleborgs FF
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Utsiktens BK

138

Fakta om klubben
Akademichef: Mikael Hedlund 
Utvecklingschef: Simon Andersson
Antal heltidsanställda i akademin: 2 personer
Seriespel: P16 Regional, P17 Allsvenskan och P19 Superettan
Slutresultat: 3 289 poäng

”Vi har sedan vi certifierades första gången alltid 
använt den som ett verktyg för vår utveckling som 

akademi men också för att bli träffsäkrare i hur vi 
utbildar våra spelare”.

Mikael Hedlund, Akademichef i Utsiktens BK
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Klubben fick ej certifieringsbesök under 2022 och kunde därför max uppnå 8 750 

poäng, därför är dessa siffror mer jämförbara med varandra. Anger % av max.
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KLUBBENS SLUTRESULTAT 2023
Återstående poäng 2023



Västerås SK

140

Fakta om klubben
Akademichef: Emilio Nammour
Utvecklingschef: Oscar Norrby 
Antal heltidsanställda i akademin: 3 personer
Seriespel: P19 Allsvenskan, P17 Allsvenskan och P16 Allsvenskan
Slutresultat: 4 821 poäng

”Certifieringen har givit oss en god total 
utvärdering i det fortsatta utvecklingsarbetet 

av akademin”.

Emilio Nammour, Akademichef i Västerås SK
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Örebro SK

142

Fakta om klubben
Akademichef: Fredrik Holmquist
Utvecklingschef: Björn Cervin (C-kategori)
Antal heltidsanställda i akademin: 3 personer
Seriespel: P19 Allsvenskan, P17 Allsvenskan och P16 Allsvenskan
Slutresultat: 4 766 poäng

4
5

3
7

2
6

5

4
8

0
2

4
3

9
7

3
6

9

4
7

6
6

OMRÅD E 1-9 OMRÅD E 10 TOTAL POÄNG:

KLUBBENS UTVECKLING

2022 2023

”Certifieringen tar oss framåt steg för steg som 

förening. Fler och fler inom föreningen tar del av 
certifieringen och hur den kan utveckla oss som 

klubb. Det blir tydligt för oss vad som är vår eller våra 
största utmaningar vilket vi alltid vill förbättra. 

Tillsammans med SEF och certifieringen hoppas vi 
kunna skynda långsamt”.

Fredrik Holmquist, Akademichef i Örebro SK
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Klubben Max



Örgryte IS

144

Fakta om klubben
Akademichef: David Eklöf (1/1-31/3), Andreas Karlsson (1/4 i 
kombination med klubbchef)
Utvecklingschef: Xabier Ruiz
Antal heltidsanställda i akademin: 4 personer
Seriespel: P19 Superettan, P17 Regional och P16 Allsvenskan
Slutresultat: 3 141
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” Ett verktyg att analysera sin akademi och 
vad man kan utveckla”

Andreas Karlsson, Akademi- och tf. 
Klubbchef i Örgryte IS
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Östers IF

146

Fakta om klubben
Akademichef: Robert Grandén 
Antal heltidsanställda i akademin: 4 personer
Seriespel: P19 Allsvenskan, P17 Allsvenskan och P16 Regional
Slutresultat: 5 291 poäng

”Certifieringen är ett utmärkt sätt för oss att 
identifiera utvecklingsområden i vår verksamhet 

samt att fortbilda både akademiledning och 
tränarna. Via certifieringen har vi under 2023 tagit 

ytterligare steg i akademin och skapat bättre 
struktur i vårt vardagliga arbete”. 

Robert Grandén, Akademichef i Östers IF
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Östersunds FK

148

Fakta om klubben
Akademichef: Stefan Lundin (C-kategori)
Utvecklingschef: Freddie Andersson (C-kategori)
Antal heltidsanställda i akademin: 1 person
Seriespel: P19 Regional, P17 Regional och P16 Allsvenskan
Slutresultat: 3 285 poäng

”Certifieringen fungerar dels som ett verktyg för oss att 

kunna utvärdera och utveckla vårt strukturella och 
operativa arbete inom akademiverksamheten. Den 

återkopplingen som vi delges ger oss möjligheten att 
reflektera i olika tankebanor och vägledning till att nå 

vår målsättning med verksamheten”.

Freddie Andersson, Utvecklingschef i Östersunds FK
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Poäng Återstående poäng



Ettan – klubb för klubb
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Dalkurd FF

151

Fakta om klubben
Akademichef: Daven Rashed
Utvecklingschef: Edvard Stålberg (C-kat)
Antal heltidsanställda i akademin: 2 personer
Seriespel: P19 Regional, P17 Regional och P16 Regional
Slutresultat: 2 637 poäng
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Klubben fick ej certifieringsbesök under 2022 och kunde därför max uppnå 8 750 

poäng, därför är dessa siffror mer jämförbara med varandra. Anger % av max.

Certifieringen möjliggör utvärderingar för klubbarna genom en 

standardiserad ram. Detta säkerställer att klubbarna får en 
objektiv och heltäckande bedömning av sin verksamhet. Med 

insikter och slutsatser från dessa utvärderingar kan klubbarna 
strategiskt fokusera på utvalda områden för utveckling.

Unicoach stöttar genom stadig support, guidar klubbarna genom 

deras tillväxtresa och främjar utveckling inom varje aspekt av 
deras verksamhet.

Daven Rashed, Akademichef i Dalkurd
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Falkenbergs FF

153

Fakta om klubben
Akademichef: Mårten Lundkvist
Antal heltidsanställda i akademin: 2 personer
Seriespel: P19 Superettan och P17 Regional
Slutresultat: 3 030 poäng

”Certifieringen är en viktig del för vår akademi. Vi vill som 
förening varje dag ta steg framåt och certifieringen ger oss dels 

en bild att vi gör mycket bra i föreningen samt även tips på att 
det finns saker som vi kan utveckla framåt”

Patrik Lundgren, Klubbchef i Falkenbergs FF
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Klubben fick ej certifieringsbesök under 2022 och kunde därför max uppnå 8 750 

poäng, därför är dessa siffror mer jämförbara med varandra. Anger % av max.
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IFK Haninge

155

Fakta om klubben
Akademichef: Felix Engfeldt (c-kat)
Antal heltidsanställda i akademin: 2 personer
Seriespel: P19 Superettan, P17 Regional och P16 Regional
Slutresultat: 2 506 p

2
4

7
8

1
1

7

2
5

9
5

2
3

5
3

1
5

3

2
5

0
6

OMRÅDE 1 -9 OMRÅDE 10 TOTAL POÄNG:

KLUBBENS UTVECKLING
2022 2023

3
6

3
0

2
9

2
5

OMRÅDE 1 -9 TOTAL POÄNG:

2022 2023

Klubben fick ej certifieringsbesök under 2022 och kunde därför max uppnå 8 750 

poäng, därför är dessa siffror mer jämförbara med varandra. Anger % av max.
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Poäng efter certifieringsbesöket Återstående möjliga poäng



Hammarby TFF

157

Fakta om klubben
Akademichef: Bo Wester
Utvecklingschef: Loke Grahn
Antal heltidsanställda i akademin: 4 personer
Seriespel: P19 Regional, P17 Regional och P16 Allsvenskan
Slutresultat: 3 297 poäng
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Klubben fick ej certifieringsbesök under 2022 och kunde därför max uppnå 8 750 

poäng, därför är dessa siffror mer jämförbara med varandra. Anger % av max.
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IF Karlstad Fotboll

159

Fakta om klubben
Akademichef: Per-Johan Karlsson (1 jan-15 okt), Albert Bunjaki (from 16 okt)

Antal heltidsanställda i akademin: 1 person
Seriespel: P19 Regional, P17 Regional och P16 Regional
Slutresultat: 2 542 poäng

”Utvärderingar och reflektioner från er av vår verksamhet har 
varit oerhört viktiga för oss i utvecklingsprocessen. Att kunna 

lära sig från andras erfarenheter, men också att andra får ta 
del av vår erfarenheter, är viktigt del i processen. Tydligheten, 

strukturen och kravbilden från er har varit en bra vägledning 
för oss och bidragit till att hitta svaga punkter men också 

styrkan i oss själva”.

Albert Bunjaki, Akademichef i IF Karlstad Fotboll
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Klubben fick ej certifieringsbesök under 2022 och kunde därför max uppnå 8 750 

poäng, därför är dessa siffror mer jämförbara med varandra. Anger % av max.
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Norrby IF

161

Fakta om klubben
Akademichef: Fredrik Samuelsson (C-kat)
Utvecklingschef: Tobias Edenvik (kombinerat med NIU)
Antal heltidsanställda i akademin: 2 personer
Seriespel: P19 Superettan, P17 Regional och P16 Regional
Slutresultat: 3 642 p

3
5

2
7

1
9

8

3
6

3
5

3
5

6
3

7
9

3
6

4
2

OMRÅDE 1 -9 OMRÅDE 10 TOTAL POÄNG:

KLUBBENS UTVECKLING
2022 2023



Norrby IF

162
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IFK Stocksund

163

Fakta om klubben
Akademichef: Poja Naderi (1 jan-31 okt), Markus Pereira (1 nov-)

Utvecklingschef: Adam Gursoy (D-kat)
Antal heltidsanställda i akademin: 7 personer
Seriespel: P19 Superettan och P17 Allsvenskan
Slutresultat: 4 186 poäng

”Vi startade arbetet i januari och oj vilken resa. 
Blod, svett och tårar! Men nu står vi här med en 

klar väg hur vi kan förbättra verksamheten och 
även fortsätta göra det vi redan är bra på. Stor 

sving uppåt för oss och vi ser verkligen fram 
emot att utvecklas tillsammans och med er 

hjälp och all er kunskap."

Markus Pereira, IFK Stocksund
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Vasalunds IF

165

Fakta om klubben
Akademichef: Bardia Kian
Antal heltidsanställda i akademin: 1 person
Seriespel: P19 Superettan, P17 regional och P16 Allsvenskan
Slutresultat: 3 160 p
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Klubben fick ej certifieringsbesök under 2022 och kunde därför max uppnå 8 750 

poäng, därför är dessa siffror mer jämförbara med varandra. Anger % av max.
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Åtvidabergs FF

167

Fakta om klubben
Akademichef: Jonas Andersson (C-kat)
Antal heltidsanställda i akademin: 1 person
Seriespel: P19 Regional och P17 Regional
Slutresultat: 2487 poäng

” SEF:s Certifiering 2.0 har varit ett bra verktyg att 
bygga upp Åtvidabergs FF akademiverksamhet kring. 

Trots att det 2024 tyvärr bir spel i div 2, så kommer vi att 
arbeta vidare med grunden som är lagd i 

certifieringsarbetet”. 

Jonas Andersson, Akademichef i Åtvidabergs FF
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Klubben fick ej certifieringsbesök under 2022 och kunde därför max uppnå 8 750 

poäng, därför är dessa siffror mer jämförbara med varandra. Anger % av max.
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